Unde

Undiq; hoc latu & tritu Cretosa, nobis aut Jates
Bontodoty protulit, vaticinia Apollinis,
Statim ego primis volui deum placari,
Atridam vero totinus ira cepit, statim furcatus
Minutus est sermone, cui & spectus me est,
Illa quidem tunc in mare ceteri nigris oculis Crete
In Chrysa miserant, ducunt aut Jove regi.
Illa vero impet & totius vultus potentes ducunt
Puella Bysse, qua mihi dederat filij Crete,
Sed se hu potens vltiq; defendit filium tuum
Profecta in chymphi, Jovis rogitata se vultu sacro,
Sunt verbis inuicti cor Jovis sunt ista opte.
Sape tunc te patris mihi in domo audiu
Gloriatum, quod dixisti nubem cognatorum Saturnio,
Te solum inter immortales miserabilem adstruxisset eodem,
Quado ipse in vincula coegerit Olympi voluisset alij:
Imoq; atq; Nestora & Phyllas Aegaei.
Sed tu ipse admittis dea solvisti a vinculis
Celeritate utinam vocas in magnu Olympu.
Quis prius vocat Dij, Jovis atq; Jove
Aegaeana; ille Jove in suo spectu nichil
Qui certe induta Jovem sedebat Jovis gloriis,
In ista timuerunt Deum Dij, neq; ligarunt,
Hoc me ipsum mentem faceret asside, & prandi genia,
Siquid voluisset Troians auxilioses.
Ipsos Jove & circa puppes, & circa mare trahi Crete
Oculor, ut vos fuerat raris. I. infama
Agnoscat aut & Atrides late dominus Aegaeanae
Sui detrimere, & optime Crete in Jovis.
Huic respondit deinde, Te Jove lacrimas profundus,
Hoc fili mi, ac qd te vultu in difficultate vixit?
Jova

Utinam detinisset apud nuntia, sine lacrimis, & illis
 Sedulo, quoniam certe fatum est tibi brevis, utinamque sans die,
 Nam simul brevis sui, & truncoq, sup ois,
 Es, propterea quod te malo fato pepi in domo.
 Hinc dictura formosus Ioni fulminis delictanti
 Vado, ipse ad olympu minosa, sedis psuaderi poterit,
 Sed tu qdam meo namby ascedes ceteros mactibz
 Irascere Arguis, bello vero abstine ois.
 Iupiter tui ad octava ad inpropensibilis Astropus
 Hinc profectus est ad iouium, vij vero ois simul pchisus
 Et tunc deinde vado Iouis ad firma domu.
 Et ipse genibz quenda, & ipse psuaderi puto,
 Sic certe loquuta, ascedit, tunc vero reliquit illie
 Iratu in aro ob formosam formina,
 Quia certe si ab invito abstrulerat, cetero Ulysses
 In Chrysa venit ducts sacra Heato ben
 Ipse quando certe intra portum profundu ventrat
 Vela quidem cotra tuit, posuerunt aut in anu nigro:
 Malm vero in hca collocant, a m dity remittentes.
 Subito illa in portu promouerunt remis.
 Andromas vero tuerunt, fuit nuntios colligunt,
 Et ipse oia egressi sunt ad litte maris,
 Heato benq, & posuerunt iaculatori Apollini.
 Chrysis vero i manu descendit mare sulante,
 Illa qdam deinde ad altum ducts versuta Ulysses,
 Gato dicit in mang det, & ipse alloquity est,
 O Chryse promisit me rex iuxta Aquano
 Filia tui adductus, p hestoz sacra Heato ben
 Facere pro Arguis, ut plucum regem - s. Apollini.
 Qui nunc Arguis luctiosa mala omisit.
 Sic loquity in manby posuit, ille vero suscepit gaudes
 Filia dant, sij vero ceteros Deo mclita Heato ben.